
Hospital Nuestra Señora de la Misericordia 

A 38021591 BERGERO Gastón 

38795953 TARDITI Ana Laura B 

Hospital Rawson 
37873354 CONDAT Félix A 

37621509 PRADO Ayelén Anabella B 

1/2 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argenlina 

EXP-UNC: 005026J/2017 

VISTO: 
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia, 

relacionadas con el concurso convocado por Res. H.C.D N° 1279/1 ,7, para cubrir 
cargos de Ayudantes Alumnos del Departamento de Bioquímica Clínica, con 
funciones de Practicantes en diversos servicios hospitaarios; 

ATENTO: 
A que en la sustanciación del concurso de referencia se ha 

cumplimentado con las disposiciones reglamentarias vigentes; 
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 

119, teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo se ha cumplimentado 
con las disposiciones reglamentarias vigentes; 

A lo informado por el Área Enseñanza a fs. 118; 

TENIENDO EN CUENTA: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esenoiai para 

la comunidad; 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QIJIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Designar por concurso, hasta el 28-02-2019, a los alumnos 
que se mencionan a continuación, en sendos cargos de Ayudantes Alumnos 
—código 122- con funciones de Practicantes en los Hospitales que en cEda caso 
se detalla y en las categorías que en cada caso se indica: 

Hospital Córdoba 
38882177 BERGAMASCO Paula B 
37875799 BERARDO Lucía B 

37852611 FERREYRA Fernando Nicolás B 

39303481 LUZ Macarena B 



38021483 COSTAMAGNA Paola B 

35307972 MAMAN¡ Vanesa Lorena B 

112 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0050260/2017 
//2 

Hospital Nacional de Clínicas 
39421212 GARCÍA Ángel Gabriel B 

38088424 RODRÍGUEZ Macarena Aymara B 

37531868 GARECA Julio César B 

37150272 HOMOVC Nicolás A 

Hospital Privado de Córdoba 
34898219 BUSTOS FIGUEROA, Gisela Andrea B 
38883495 ROSSO Rocío Belén B 

36425189 CIFUENTES Héctor Martín B 

Hospital Infantil Municipal 
39176017 ORELLANO María Agostina B 
39022627 COMETTO María Victoria B 
38729439 ANGIOLINI Sofía Carla B 
38811395 CORNEJO MERCADO Candela B 

Hospital Italiano 
37397299 SOLEÑO Estefanía Lis B 

   

Hospital de Niños de Córdoba 
37304867 
	

MASUELLI CABEZAS Paula Ivanna 

Dirección de Especialidades Médicas (centro) 
53.384 MAMAN¡ Caterina Gisel B 

Dirección de Especialidades Médicas (oeste) 
38729443 JUÁREZ Camila 

Hospital Pediátrico del Niños Jesús 
39095327 NIEMIEC Maximiliano Nicolás A 

Hospital San Roaue 



38644049 

38329622 

39546061 

39499358 

38479575 

49.001 

PrIotor 	CillA 8,94,00 DE CANO 
FICd2 C#lias 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argenhina 

EXP-UNC: 0)50260!21) 1 

Hospital Maternidad Provincial 

FRONTERA Consuelo 

CÓRDOBA Lourdes Eugenia A 

Hospital Tránsito Cáceres de Afliende 

STEFANI Victoria Angélica B 

BARRENECHEA Tatiana B 

SÁNCHEZ Lucía B 

Hospital Maternidad Nacional 

SALINAS PANIORA Nadia Marilyn B 

Artículo 21.- Dejar establecido que la designación de os aluniios 
mencionados en el Art. 10,  entrará en vigencia una vez que los mismos hayan 
cumplimentado con los requisitos estipulados en la Ord. 5/95 del H.C.S, y no 
antes del 01-03-2018. 

Artículo 3°: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la 
Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de a Universidad Nacional de 
Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.- 

Artículo 40- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS DIECIOCHC DIAS DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCION N°: 	 6 

CM.vv. 
1
1

U J 

Prof.Dr.VICT 	GABRIEL MORON 
Secretan Académico 

Faz. de Ciencias Qurnicas-UNC 


